1 | 2

                                                                                                                                       Visto

REQUERIMENTO
SOLICITAÇÃO DE CERTIDÃO DE LOCALIZAÇÃO QUANTO AO MUNICÍPIO

PARA PESSOA FÍSICA

1. DADOS PESSOAIS DO(A) REQUERENTE

NOME:   Sexo:   M (   )      F (   )

NOME SOCIAL:

RG:   ÓRG.EXPEDIDOR:  CPF/CNPJ:

ESTADO CIVIL: DATA DE NASCIMENTO:              /              /

NACIONALIDADE: ESTADO: MUNICÍPIO:

PROFISSÃO:

ENDEREÇO:

CIDADE:  CEP:  ESTADO:

EMAIL 1: EMAIL 2:

TEL. RES:  TEL. CELULAR:  TEL. COMERCIAL:

2. DADOS DO(A) PROCURADOR(A)

NOME:   Sexo:   M (   )      F (   )

NOME SOCIAL:

RG:   ÓRG.EXPEDIDOR:  CPF/CNPJ:

ESTADO CIVIL: DATA DE NASCIMENTO:              /              /

NACIONALIDADE: ESTADO: MUNICÍPIO:

PROFISSÃO:

ENDEREÇO:

CIDADE:  CEP:  ESTADO:

EMAIL 1: EMAIL 2:

TEL. RES:  TEL. CELULAR:  TEL. COMERCIAL:

                                                                                                                                            2 | 2

Eu, ______________________________________________ venho por meio deste

solicitar Certidão de Localização quanto ao Município para pessoa física, onde DECLARO

que nascido na Fazenda/Região denominado(a)

____________________________________________, no município de

_________________________________, Estado de Mato Grosso do Sul.

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Segue anexo:

(     ) Fotocópias autenticadas dos documentos pessoais do(a) requerente (RG e CPF ou

CNH);

(     ) Procuração, quando houver;

(     ) Fotocópias autenticadas dos documentos pessoais do(a) procurador(a), quando houver

(RG e CPF ou CNH);

(     ) Comprovante de residência do requerente, podendo ser de próprio punho;

(     ) Recolhimento das custas.

Nestes termos, pede deferimento.

______________________________________________

Local e data

______________________________________________

Assinatura